

در پاییز سال جاری؛ ۲۰ واحد صنفی عرضه توزیع مواد غذایی غیر بهداشتی در شیراز تعطیل شد

در سه ماهه پاییز سال جاری، بیست واحد صنفی شامل مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در شیراز، به دلیل رعایت نکردن مسائل بهداشتی تعطیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهید الفجر، کارشناس مسئول بهداشت محیط این مرکز ضمن تقدیر از تلاش بازرسان و کارشناسان بهداشت محیط برای ارتقای سلامت عمومی گفت: در سه ماه پاییز سال جاری، با دستور مقام قضایی از فعالیت ۲۰ واحد صنفی شامل سه کارگاه تولید لبنیات و بستنی، سه کافی‌شاپ، چهار رستوران و بیرون بر، سه ساندویچ‌فروشی، دو سفره‌خانه، یک آشپزخانه، یک کارگاه قنادی، دو نانوايي و یک مرغ‌فروشی به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی و توجه نکردن به اختراهای بازرسان بهداشتی، جلوگیری شد. مسعود قنبریان از متصدیان مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی خواست تا نسبت به رعایت ضوابط بهداشتی اهتمام بیشتری ورزیده و با بازرسان بهداشت محیط همکاری لازم را داشته باشند.

خبر



برگزاری پنجمین جشنواره ملی ایده‌ها و فرصت‌ها



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس خبر داد: پنجمین جشنواره ملی ایده‌ها و فرصت‌ها باهدف پیشگیری از وقوع جرائم و کاهش آسیب‌های اجتماعی برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس احمد رحمانیان اظهار داشت: پیرو موفقیت سال‌های پیشین و اثربخشی جشنواره ملی ایده‌ها و فرصت‌ها، پنجمین دوره این جشنواره به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در موضوعات مختلف ازجمله جرائم و آسیب‌های فضای مجازی، اعتیاد و مواد مخدر، جرائم اقتصادی، فساد اداری، جرائم و تخلفات رانندگی و ... باهدف پیشگیری و کاهش این جرائم و آسیب‌ها در بهمن‌ماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود.

وی گفت: در برگزاری این جشنواره از ظرفیت گروهی جامعه به‌ویژه جوانان در حوزه‌های انیمیشن، طراحی نرم‌افزار تلفن همراه، بازی رایانه‌ای و نرم‌افزار رایانه‌ای استفاده می‌شود تا سطح آگاهی عمومی در حوزه جرائم و آسیب‌ها، افزایش پیدا کند.

معاون قضایی دادگستری استان فارس با تأکید بر اهمیت شناخت مؤثر جامعه، عنوان کرد: عدم رعایت قوانین در حوزه مواد مخدر، فضای مجازی، جرائم راهنمایی و رانندگی و ... منجر به ایجاد آسیب‌ها و معضلات اجتماعی بسیاری در جامعه می‌شود که نداشتن آگاهی و دانش کافی از علل مهم آن است.

رحمانیان افزود: یکی از راه‌های مؤثر برای کاهش آسیب‌ها، راه‌حل و ایده‌های افراد جامعه است که ما در جشنواره ملی ایده‌ها و فرصت‌ها، فرصت ارائه و مطرح کردن آنها را ایجاد کردیم.

این مقام قضایی اضافه کرد: داوران جشنواره، ابتدا ۳۰ ایده برتر در این رویداد که با محوریت کارآفرینی اجتماعی برگزار می‌شود را انتخاب می‌کنند و پس از رقابت این ۳۰ تیم، از سه ایده به‌عنوان ایده برتر و کارآمد تقدیر و جوایزی اهدا خواهد شد و به استارت آپ های فعال در این حوزه نیز، خدمات و حمایت‌هایی اختصاص داده می‌شود. گفتنی است، به نفع اول تا سوم به ترتیب، ۷۰، ۵۰ و ۳۰ تیم برگزیده، شش ماه خدمات منتورینگ رایگان و به ۱۰ تیم برگزیده نخست نیز، لوح تقدیر ارائه خواهد شد. مهلت ثبت‌نام در این جشنواره تا ۲۹ دی‌ماه جاری است و علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وب‌سایت این جشنواره به نشانی www.festivalidea.ir مراجعه کنند.

شهردار شیراز خبر داد؛

بهره‌برداری تقاطع مهدیه - امیرکبیر و تقاطع باهنر - کمربندی تا پایان امسال

شهردار شیراز پیشرفت پروژه مهدیه - امیرکبیر را خوب ارزیابی کرد و گفت: طی هفته‌های اخیر عرشه پل غرب به شرق این پروژه بتن‌ریزی شد و در حال حاضر همکاران ما در حال آماده‌سازی این تقاطع برای بتن‌ریزی عرشه شرق به شمال غرب هستند.

وی اضافه کرد: ازجمله مهم‌ترین کارکردهای این پروژه که در ابتدای بلوار امیرکبیر و مقابل مرکز تعویض پلاک واقع شده می‌توان به توزیع ترافیک ورودی به شیراز، انتقال ترافیک به رینگ‌های پیرامونی و جلوگیری از ورود ترافیک خودروها به‌ویژه ماشین‌های سنگین به محدوده شهری اشاره کرد.

اسکندرپور همچنین در بازدید از تقاطع دکتر خدادوست (باهنر - کمربندی)، سرعت پیشرفت این پروژه را مناسب دانست و گفت: مشکلات اجرایی روند احداث پروژه را سخت کرده اما تلاش داریم تا پایان سال تقاطع دکتر خدادوست (باهنر - کمربندی) را به بهره‌برداری برسانیم.

شهردار شیراز برودت هوا، عبور و مرور خودروها در زیر پروژه و جایابی تأسیسات شهری را ازجمله مشکلات اجرایی تقاطع دکتر خدادوست (باهنر - کمربندی) عنوان کرد و افزود: جایابی تأسیسات این پروژه هم‌اکنون انجام و روند احداث این تقاطع طی ماه‌های اخیر از سرعت مناسبی برخوردار شده است.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز نیز در بازدید از پروژه مهدیه - امیرکبیر گفت: احداث این تقاطع حاصل تلاش نیروها در دو شیفت کاری است و امیدواریم این پروژه در دهه فجر به بهره‌برداری برسد.

قاندی ضمن اشاره به بازدید پیشین اعضای کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر از پروژه مهدیه - امیرکبیر افزود: این پروژه در دهه



شهردار شیراز در بازدید از پروژه‌های تقاطع مهدیه - امیرکبیر و تقاطع باهنر - کمربندی سرعت احداث این پروژه‌ها را مثبت ارزیابی کرد و به شهروندان نوید داد که این پروژه‌ها تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور در بازدید از پروژه تقاطع غیرهمسطح محمد بهمن بیگی (مهدیه - امیرکبیر) که به همراه تنی چند از اعضای شورای اسلامی شهر و معاون فنی و عمرانی شهرداری انجام شد، گفت: تلاش داریم این پروژه در دهه فجر به بهره‌برداری برسد.

امدادرسانی جمعیت هلال‌احمر به حوادث سیل و آب‌گرفتگی و برف و کولاک در فارس

امدادرسانی به ۷۸۲ حادثه‌دیده



خوبیار با اشاره به به کارگیری ۲۶ دستگاه خودرو کمک دار سبک در جریان این حادثه، گفت: در امدادرسانی‌های یادشده شش دستگاه آمبولانس، هشت دستگاه موتور لجن کش به کارگیری و به ۱۶ تن نیز اسکان اضطراری داده شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر فارس درخصوص اقلام توزیع شده بین حادثه دیدگان گفت: ۲۵ بسته غذایی، ۱۲۱۰ قوطی کنسروجات، ۳۸۵ کیلوگرم برنج، ۲۵۹ کیلوگرم حبوبات، ۲۵۲ کیلوگرم قند و شکر به همراه خرما، چای، روغن، آب‌معدنی و همچنین چادر امدادی، ۲۵۵ تخته پتو، ۱۲۲ تخته موکت، ۱۰۶۸ کیلوگرم نایلون و ۲۶ والور، طی این مدت بین حادثه دیدگان توزیع شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان فارس از امدادرسانی ۳۸ تیم عملیاتی این جمعیت به مناطق درگیر سیل و آب‌گرفتگی و برف و کولاک در سطح استان در چند روز گذشته خبر داد و گفت: از ۱۴ لغایت ۲۲ دی‌ماه امدادگران جمعیت فارس درمجموع به ۷۸۲ تن حادثه‌دیده امدادرسانی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ مهدی خوبیار با اشاره به امدادرسانی نجاتگران این جمعیت به ۱۶۸ خانوار اظهار کرد: با شدت بارش نزولات آسمانی و جاری شدن سیل و برف و کولاک و آب‌گرفتگی منازل و معابر، ۳۸ تیم شامل ۱۷۷ نیروی عملیاتی جمعیت هلال‌احمر فارس برای امدادرسانی به حادثه دیدگان اعزام شدند.

کازرون

بدون آزمون است؛ اما از رشته‌های علوم انسانی که در ترم گذشته استقبال بیشتری از آنها شده است، می‌توان رشته‌های آموزش و پرورش ابتدایی، تربیت‌معلم آموزش و پرورش ابتدایی، حسابداری، حقوق، مترجمی زبان انگلیسی و مدیریت دولتی را نام برد.



وی افزود: رشته جدید روانشناسی نیز یکی از رشته‌های جذاب علوم انسانی بوده و این ترم در این واحد ایجاد و راه‌اندازی شده است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون رشته‌های زیست‌شناسی سلولی و مولکولی، شیمی کاربردی و میکروبیولوژی را از رشته‌های خوب و کاربردی علوم پایه در واحد کازرون ذکر و بیان کرد: این رشته‌ها سال گذشته در واحد کازرون به دلیل داشتن آزمایشگاه‌های متعدد و زیرساخت‌های لازم بیش از ظرفیت داده‌شده منقاضی داشته‌اند.

الوانی درباره رشته‌های پرفرقدار فنی و مهندسی این واحد دانشگاهی تصریح کرد: رشته‌های معماری، مهندسی اجرایی عمران، مهندسی برق قدرت، مهندسی پزشکی-بیوالکترونیک، مهندسی تکنولوژی برق-قدرت، مهندسی عمران و مهندسی معماری در اولویت انتخاب داوطلبان در ترم‌های قبل بوده است.

وی خاطرنشان کرد: رشته مهندسی کشاورزی و علوم صنایع غذایی از رشته‌های خوب این دانشگاه است و علاقه‌مندان علاوه بر ثبت‌نام حضوری در دانشگاه می‌توانند در سایت www.azmoon.org ثبت‌نام کنند.

بیماری‌های قلبی عروقی، سرطان‌ها، فشارخون و دیابت به دلیل چاقی و اضافه‌وزن، نظارت بر ارائه مواد غذایی سالم در بوفه مدارس توسط اداره آموزش و پرورش و مسئولان مدارس، ضروری است.

مصطفی افرا کارشناس شرکت گاز کازرون نیز ضمن بیان نکات ایمنی در هنگام استفاده از وسایل گرمایشی، بهترین راه پیشگیری از مسمومیت با گاز منو کسید کربن را استفاده از بخاری‌های استاندارد، داشتن دودکش مناسب و اطمینان از باز بودن مسیر دودکش‌ها، دانست.

در حاشیه این نشست، کارشناس بهداشت محیط و مواد غذایی شبکه بهداشت و درمان کازرون، مضرات پرتوهای فرابنفش خورشیدی را بیان و اضافه کرد: ازجمله عوارض ناشی از قرار گرفتن طولانی‌مدت در معرض این پرتو، آفتاب‌سوختگی، آب‌مروارید و سرطان‌های پوستی است.

نسیمه جوکاری ازجمله اقدامات محافظت‌کننده در برابر پرتوهای فرابنفش خورشیدی را استفاده از کرم‌های ضد آفتاب مناسب، عینک‌های آفتابی استاندارد و استفاده از کلاه و دستکش برشمرد.

گفتنی است این نشست با تلاش و همکاری واحد مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر، آموزش سلامت، واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان، اداره آموزش و پرورش و شرکت گاز، برگزار شد.

الوانی خبر داد؛

پذیرش بدون آزمون دانشجوی

در رشته روانشناسی دانشگاه آزاد

اسلامی کازرون

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از راه‌اندازی رشته جدید روانشناسی و جذب دانشجوی بدون آزمون در این رشته و دیگر رشته‌های علوم انسانی، علوم پایه و فنی و مهندسی این دانشگاه خبر داد.

جمال‌الدین الوانی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون با اشاره به رشته‌هایی که در ترم‌های گذشته در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بیشترین استقبال را داشته‌اند، اظهار کرد: واحد کازرون دارای ده‌ها رشته فعال و

مقدس را برای همگان یادآوری می‌کند. در ادامه این دیدار فرزندان شاهد به بیان مشکلات و مسائل خود پرداختند. گفتنی است در مجموعه آموزش و پرورش کازرون ۱۷ فرزند شهید به فعالیت مشغول هستند.

آشنایی مدیران مدارس کازرون با راه‌های پیشگیری از مسمومیت با گاز منو کسید کربن



مدیران مدارس دولتی و غیردولتی کازرون با راه‌های پیشگیری از مسمومیت با گاز منو کسید کربن و جزئیات ماده ۳۷ قانون برنامه پنجم و ششم توسعه، آشنا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان در نشستی که با مدیران مدارس دولتی و غیردولتی شهرستان داشت، ضمن اشاره به اینکه استفاده غیر ایمن از وسایل گرمایشی در فصول سرد سال، شرایط ایجاد مسمومیت با گاز منو کسید کربن و تلفات جانی را به همراه دارد، پیرامون علائم و نشانه‌های مسمومیت با این گاز کشنده و نحوه برخورد با فرد آسیب‌دیده، نکاتی بیان کرد.

پاها یبائی همچنین به جزئیات ماده ۳۷ قانون برنامه پنجم و ششم توسعه درخصوص منع تبلیغ کالاها آسیب‌رسان اشاره کرد و گفت: با توجه به شیوع بیماری‌های غیر واگیر ازجمله

شهیدا بخصوص فرهنگیان و دانش آموزان شهید اظهار داشت: توجه به خانواده شهیدا وظیفه ما و همه مردم ایران است و تکریم از آنها باید به‌عنوان یک فرهنگ و ارزش نهادینه شود. مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به اینکه به ازای هر صندلی مدیریت در این شهر ۱۶ شهید تقدیم انقلاب شده است، افزود: زنده نگه‌داشتن فرهنگ ایثار و شهادت رمز پیروزی علیه دشمنان قسم‌خورده نظام جمهوری اسلامی است و فرزندان شهیدا باید پرچم‌دار این فرهنگ باشند.

جمشیدی افزود: امروز وظیفه اقشار فرهنگی این است که با بصیرت در حیطه و مسائل اعتقادی وارد شوند، آسیب‌های اجتماعی را نقد و بررسی کرده و با ارائه راهکارهای کاربردی و سازنده مشکلات جامعه را کمتر کنند.



وی بایان اینکه وظیفه تک‌تک ما فرهنگیان حفظ ارزش‌های نظام و تربیت صحیح نسل جدید است، گفت: تخصص به‌تنهایی کافی نیست، بلکه در مجموعه آموزش و پرورش نیروها باید متخصص، متعهد و پای بند به ارزش‌های نظام جمهوری اسلامی باشند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در پایان تصریح کرد: آرامش و امنیت امروز کشور مدیون شجاعت و از خودگذشتگی شهیدا و صبر و مقاومت خانواده‌های آنان است بنابراین تکریم و سرکشی از آنها، رشادتها و جان‌فشانی‌های رزمندگان دفاع

نرگس زارهای شهبازخانی شکوفا شدند



سرویس خبری و عکاس/ سید علی هاشمی: در دهستان شهبازخانی حدود پنج هکتار مزرعه گل نرگس وجود دارد که کار برداشت گل از این مزارع از دی‌ماه شروع و تا پایان بهمن‌ماه ادامه دارد.

گل‌های نرگس دهستان شهبازخانی از نوع شهلا هستند که رایحه بسیار معطری دارد.

دهستان شهبازخانی از توابع بخش خشت شهرستان کازرون با داشتن جاذبه‌های گردشگری فراوان یکی از مقصدهای گردشگران در ماه‌های دی، بهمن، اسفند و فروردین است.

به‌منظور تکریم خانواده شهیدا صورت گرفت؛

نشست صمیمی مدیر آموزش و پرورش کازرون با فرزندان شاهد شاغل

در این مدیریت

مدیر آموزش و پرورش کازرون با فرزندان شاهد شاغل در آموزش و پرورش این شهر به‌منظور تکریم خانواده شهیدا نشست صمیمی برگزار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی ضمن تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه، شهادت سید حاج قاسم سلیمانی، حوادث اتفاق افتاده در این ایام و گرامیداشت یاد و خاطره